2026 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者名 代表取締役社⻑ 松浦 昌宏

（コード：7831 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 鈴木 正守

（TEL．076-277-9811（代表））

東京証券取引所による特別注意銘柄の指定継続（経過観察）についてのお知らせ

 当社は、2026 年１月 30 日付で、株式会社東京証券取引所より当社株式について特別注意銘柄

の指定を継続する（経過観察）旨についての通知を受けましたので、お知らせいたします。

 具体的には、当社の内部管理体制について適切に整備され、運用されていると認められるもの

の、事業の継続性および収益性が確保されていない場合に該当することから、継続して内部管理

体制等の整備・運用状況について審査する必要がある（経過観察）と判断されました。

 特別注意銘柄の指定継続（経過観察）に関する内容や理由等につきましては、日本取引所グルー

プ Web サイトをご参照ください。

URL：https://www.jpx.co.jp/news/1023/20260130-12.html

 今回の特別注意銘柄指定の指定継続を受け、当社は、内部管理体制の適切な整備および運用を

引き続き推進するとともに、業績回復に向けた施策を推進してまいります。

 なお、内部管理体制等の改善の実効性を確保する観点から、事業の継続性や収益性等の改善に

向けた取組予定内容について、2026 年２月末を目途に検討し、開示いたします。

以 上